

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	1+5	Konírny a Salla terena	
Rozpočet:	ZL11VP	Změna povrch podlah	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace		IČO: 75032333
	Valdštejnské náměstí 162/3		DIČ: CZ75032333
	11801	Praha 1	
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang		IČO: 41190840
	Michelská 240 / 49		DIČ: CZ41190840
	14100	Praha 4	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			50 073,71
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			50 073,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50 073,71 CZK
Základní DPH	21 %		10 515,48 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			60 589,19 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-right: 100px;">Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.2	Vstupní expozice (m.č.103)	HSV			23 798,01	48
4.3	Provozní zázemí Sala terrena (m.č. 143, 144, 144a,b, 145)	HSV			26 275,70	52
Cena celkem					50 073,71	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	1+5	Konírny a Salla terena
R:	ZL11VP	Změna povrch podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.2		Vstupní expozice (m.č.103)				23 798,01
1	762524104R00	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka	m2	27,31000	175,00	4 779,25
2	777616216R00	Nátěry podlah dřevěných 2x	m2	27,31000	321,00	8 766,51
3	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m3	0,81930	12 300,00	10 077,39
		27,31*0,03		0,81930		
4	999281105R05	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,46017	380,00	174,86
Díl: 4.3		Provozní zázemí Sala terena (m.č. 143, 144, 144a,b, 145)				26 275,70
5	632245312	Dlažba z cihel dl. 250 mm, do MVC 2,5	m2	23,11000	850,00	19 643,50
6	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem	m2	23,11000	210,00	4 853,10
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,68185	380,00	1 779,10